平成２４年度化学部会総会 議事録

開催日時：５月２４日（木）１３：００～１３：３０
開催場所：技術士会 葺手第２ビル５階会議室
出席者：３９名

議事
１ 第一号議案「２３年度化学部会の活動報告と２４年度方針」
    林部会長より総会資料に基づき説明され、承認された。
２ 第二号議案「会計報告・予算案」
   辻井会計担当副部会長から平成２３年度化学部会会計報告が提出され、了承された。

伊東副部会長から平成２４年度化学部会予算（案）が提案され、資料についての質問はあ

ったが、承認された。
３ 第三号議案「化学部会幹事・常設委員会等委員」
   林部会長より現状の幹事・分担が説明された。平成２４年度は幹事改選期でないた

め、近畿本部、中部本部関係の幹事を除く部会長、副部会長、幹事、顧問は留任とする人

事案を提案し、了承された。
近畿本部は石原哲男氏の後任に末吉俊信氏、中部本部は平田賢太郎氏の後任に江口正臣氏

が就任されることが報告され、了承された。
また、幹事の役割分担、委員会委員人選について報告された。

以上